
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

08.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 9/2024 год. 

 

Врз основа на службените записници од IX-то коло на кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати – ГРУПА А: 

 

30.03.2025  ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  25:35 (11:17) 

31.03.2025  ЖРК КУМАНОВО – ЖРК ВАРДАР   03:27 (02:14) 

СЛОБОДЕН  ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

Резултати – ГРУПА Б: 

 

31.03.2025  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЈЕХОНА   28:11 (13:05) 

31.03.2025  ЖРК СТРУЖАНКА – РК ДЕСПИНА    25:20 (12:07) 

31.03.2025  ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ – ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 29:27 (17:15) 

 

 

ТАБЕЛА ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР  7 7 0 0 290 107 183 14 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 7 6 0 1 257 168 89 12 

3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 7 3 0 4 216 222 -6 6 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 8 2 0 6 169 251 -82 4 

5 ЖРК КУМАНОВО 7 0 0 7 64 248 -184 0 

 

ТАБЕЛА ГРУПА Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 9 9 0 0 291 149 142 18 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 9 6 0 3 202 164 38 12 

3 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 9 6 0 3 188 183 5 12 

4 РК ДЕСПИНА 9 4 0 5 207 196 11 7 

5 ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 9 1 0 8 192 280 -88 1 

6 РК ЈЕХОНА 9 1 0 8 135 243 -108 1 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


